Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                            Botucatu, 29 de maio de 2020.

Ilmo. Sr.
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário
Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho, vem,
perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 072,
aprovado em Sessão Ordinária de 17 de fevereiro de 2020, de autoria dos Senhores
Vereadores IZAIAS COLINO e ALESSANDRA LUCCHESI, através do qual solicitam
“informar qual valor a prefeitura tem disponível nos cofres públicos para o
Programa “Aluguel Social”, objetivando realocar as pessoas que foram
desabrigadas devido às chuvas”, dizer o que segue:

                                                                Segue Boletim anexo referente ao Projeto
Aluguel Social Habitação, com as devidas respostas aos questionamentos
formulados pelos nobres vereadores, sendo certo que, conforme necessidade, os
valores poderão ser suplementados.

                                                                   Aproveita a oportunidade para apresentar
protestos de estima.

                                                                Atenciosamente,

                                                           JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br